
２　小学生の歩行中被害・通行目的別

新入学児童（７歳児）の交通事故　～　過去５年間の人身交通事故

１　歩行中被害の年齢層別・人口10万人当たり死傷者数

３　小学１年生の歩行者の交通事故被害状況

登校

3人

5人

2人

2人

2人

1人

下校

10人

12人

10人

7人

4人

4人

訪問 観光・娯楽 買物 路上遊戯 散歩 その他

0 10 20 30 40

凡例

小１

小２

小３

小４

小５

小６

通行目的 事故形態

※ 人口は過去５年間の10月1日現在（推計値・確定値）で岐阜県統計課推計人口による。
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7歳児が２番目に多い！
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４　小学１年生・歩行者の下校時被害状況

（１）事故時の小学校からの距離 （２）運転者の原因別

５　小学１年生・歩行者の横断歩道横断中の被害状況

（１）通行目的別 （２）運転者の原因別
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１Km以内での事故
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